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DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  15 stud. 

20/11/2017 - Prima  sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                         RELATORI

VACCARI VERENA       GALLONE FRANCESCA
GUERCIO MATTEO      BARTOLINI MARCO
LO MASCOLO L. BARTOLINI MARCO
MONTALI GIORGIA BARTOLINI MARCO
CRESCINI VALERIA     COTICHELLI GIORDANO
D'ERI FRANCESCA      COTICHELLI GIORDANO
FURLANI SARA COTICHELLI GIORDANO
NWAFOR L. O. COTICHELLI GIORDANO
SORDONI C. COTICHELLI GIORDANO
CIMINI GIANLUCA GAGGIA DAVIDE
BORDI CHIARA GAGGIA DAVIDE
COPPONI ELISA  GAGGIA DAVIDE
LENCI GIOVANNA GAGGIA DAVIDE
TROZZI BEATRICE      GAGGIA DAVIDE
GUARDABASSI GAIA  MORONCINI GIANLUCA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  15 stud.

20/11/2017 Seconda  sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                       RELATORI___

CECCARELLI AGNESE     GIAMPIERI RICCARDO
VIRGILIO CHIARA GIAMPIERI RICCARDO
SCRUDATO VINCENZO  MERCURI MAURIZIO
LATINI FEDERICO MERCURI MAURIZIO
MARCELLINI FILIPPO       MERCURI MAURIZIO
PADOVANO M. G. MERCURI MAURIZIO
PERRENJASI ESTI MERCURI MAURIZIO
POSSANZINI MICHELA  MERCURI MAURIZIO
CIRIACHI NICOLETTA DIGNANI LUCIA
PAOLINO M.  RITA   DIGNANI LUCIA
STELLA MATTIA GIROTTI SUSI
TROIANI VERONICA         GIROTTI SUSI
BOTTA ROSSELLA MARCHETTI MARA
DONNINI GIADA COMPARCINI DANIA
FASCINETTI GIULIA          CONCETTI SONIA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  15 stud. 

21/11/2017 - Terza  sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                        RELATORI

LOSASSO LISA GRACIOTTI PAOLA
MAGNONI CLARISSA      GRACIOTTI PAOLA
BELLO FRANCESCO       CANONICI CORRADO
SURICO GABRIELE LUCERTINI CARLA
ANGRISANO  LUIGI         LUCERTINI CARLA
MENGUCCI EDOARDO   LUCERTINI CARLA
PANTALONE EMILIA       LUCERTINI CARLA
PASQUINI GIULIA LUCERTINI CARLA
RIAHI KALTHOUM LUCERTINI CARLA
ZITO ROCCO LUCERTINI CARLA
BALLANTI LUANA MESSI DANIELE
CIARLETTI EGLE MESSI DANIELE
COCCIA MARTINA MESSI DANIELE
PRENCIPE RAFFAELLA MESSI DANIELE
D'URSO ROSMILDA FULGENZI GIANLUCA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  15 stud. 

21/11/2017 - Quarta  sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                        RELATORI

FRISENDA GIANPAOLO  ORTOLANI SANDRO
BRUNO FEDERICA ORTOLANI SANDRO
CASTIGLIONE  A.            ORTOLANI SANDRO
CICHETTI FABRIZIA ORTOLANI SANDRO
FAGGIANO LUCREZIA       ORTOLANI SANDRO
LUPI SERENA ORTOLANI SANDRO
GRANDE GIULIA LIZZI ALFIA AMALIA
ORLANDO FRANCESCA  FAZI ANDREA
SANTANDREA M. G.  MERCURI MAURIZIO
CINGOLANI FRANCESCO MARCHETTI MARA
FOGLIA  SILVANO MARCHETTI MARA
FRULLA SARA MARCHETTI MARA
GIOMBINI ARIANNA           MARCHETTI MARA
MARIOTTI LORENZO MARCHETTI MARA
STERNARDI MATTEO        PACE G. MICHELA



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
6 – 7 Novembre 2017   

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  20-21 Novembre 2017

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica

Prof. Antonio Benedetti

• Saluto del Direttore delle ADP

Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore delle ADP

Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Collegio IPASVI di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle 
pergamene

6 Novembre  ore 8.30-prima sessione

1036235 CIMINI GIANLUCA
1007975 D'URSO ROSMILDA
1030630 FRISENDA GIANPAOLO
1057783 SCRUDATO VINCENZO
1051333 ANGRISANO  LUIGI
1066820 BALLANTI LUANA
1066718 BELLO FRANCESCO
1066524 BORDI CHIARA
1067055 BOTTA ROSSELLA
1067827 BRUNO FEDERICA
1061449 CASTIGLIONE  ANTONELLA 
1066743 CECCARELLI AGNESE
1066782 CIARLETTI EGLE
1061209 CICHETTI FABRIZIA
1066818 CINGOLANI FRANCESCO 
1067042 CIRIACHI NICOLETTA
1061876 COCCIA MARTINA
1066500 COPPONI ELISA
1066642 CRESCINI VALERIA
1066721 D'ERI FRANCESCA

7 Novembre   ore 8.30- terza Sessione

1066746 NWAFOR L. ONYINYECHI
1061855 ORLANDO FRANCESCA
1061545 PADOVANO M. GESSICA
1062018 PANTALONE EMILIA
1064520 PAOLINO MARIA  RITA
1067490 PASQUINI GIULIA
1066538 PERRENJASI ESTI
1051895 POSSANZINI MICHELA
1066619 PRENCIPE RAFFAELLA
1066525 RIAHI KALTHOUM
1066728 SANTANDREA MARIA GIULIA
1066512 SORDONI CAROLINA
1066709 STELLA MATTIA
1057610 STERNARDI MATTEO
1066569 SURICO GABRIELE
1066492 TROIANI VERONICA
1061825 TROZZI BEATRICE
1061852 VACCARI VERENA
1066825 VIRGILIO CHIARA
1066758 ZITO ROCCO

6 Novembre  ore 14.00 – seconda sessione

1066768 DONNINI GIADA 
1066548 FAGGIANO LUCREZIA
1073016 FASCINETTI GIULIA
1068162 FOGLIA  SILVANO
1066636 FRULLA SARA
1066505 FURLANI SARA
1066579 GIOMBINI ARIANNA
1067846 GRANDE GIULIA
1066882 GUARDABASSI GAIA
1066623 GUERCIO MATTEO
1061588 LATINI FEDERICO
1066885 LENCI GIOVANNA
1062661 LO MASCOLO LUCREZIA
1063027 LOSASSO LISA
1063454 LUPI SERENA
1062320 MAGNONI CLARISSA
1057078 MARCELLINI FILIPPO
1061424 MARIOTTI LORENZO
1066760 MENGUCCI EDOARDO
1067917 MONTALI GIORGIA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANN O 

ALLA SESSIONE DI LAUREA


